檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 劉燕霏

電話：(03)3322101~7523

電子信箱：violetaliu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：桃教中字第1070095717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立清華大學辦理『跨領域教育的現在與未來』研習

一案，請查照。

說明：

一、依據國立清華大學107年11月09日清南大教育字第1079007

136號函辦理。

二、旨案為因應國教十二年課綱素養教學導向，增進教師培養

學生自主學習、互動共好之教學知能，期望以跨領域結合

的方式，激發出多元化的知識傳承機會。旨揭研習辦理訊

息如下：

(一)講題：小學數學文字題輔助學習機器人。

(二)主講人：張詠淳教授（臺北醫學大學大數據科技及管理

研究所）；徐新蓉語意工程師（中央研究院資訊科學研

究所暨智慧型代理人系統實驗室）。

(三)時間：107年11月16日(五)15：00－18：00

(四)地點：清華大學南大校區綜合教學大樓N203。

(五)若有相關問題請電洽03-5715131#73003，本案活動相關

網址：http://conference.hctc.nthu.edu.tw/page.ph

8

1070008476

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/14 10:38

■■■■■■■無附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

p?p=conference_list

三、請貴校本權責核予參加人員於研習時間公(差)假出席。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)(桃園美國學校除外)

副本： 2018-11-14
10:13:17